3
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021                                                                                              № 1573
г. Краснодар
                                            №
_________
Об утверждении перечня органов и организаций,

участвующих в согласовании проектов организации

дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных

дорог местного значения либо их участков, для иных

автомобильных дорог либо их участков, расположенных

в границах муниципального образования город Краснодар
В соответствии с частью 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017  № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и   о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень органов и организаций, участвующих в согласовании проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования город Краснодар, согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.Э.Доронина.

Глава муниципального

образования город Краснодар

          Е.А.Первышов